
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/639/

Código da publicação: 639

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 21:16:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 66/2023

N° do Processo/Ano: 616/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2023 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2023 16:20:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2023 08:20:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de troféus para premiação do campeonato municipal de futebol de campo
Resumo:
Aquisição de troféus para premiação do campeonato municipal de futebol de campo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2023 00:00:00 Edital 167_2023 Trofeus Futebol.doc Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/639/paquisicao-de-trofeus-para-premiacao-do-campeonato-municipal-de-futebol-de-campop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6416a42c8e4de276049a4d14a7d074d1.doc

